Протокол № 1/22

заседания постоянно действующего проблемного научного семинара научной

школы «Оценка эффективности внедрения здоровьесберегающих технологий в

региональную среду ХМАО-Югры»

на тему «Итоги деятельности научной школы за 2021 г. и перспективы ее развития»

Место и время проведения: 27.01.2022, 12.00 ч. СОК, 163 ауд.

Докладчики: Черницына Н.В., к.б.н., доцент ВШФКиС ЮГУ, Стогов М.В., д.б.н,

проф.ВШФКиС и

Председатель - Стогов М.В., д.б.н, проф.ВШФКиС.

Секретарь: Бондарева А.А., лаборант лаборатории спортивных и оздоровительных

технологий ФШ ФКиС.

Целевая аудитория: члены научной школы «Оценка эффективности внедрения

здоровьесберегающих технологий в региональную среду ХМАО-Югры.

Присутствовало 12 человек.

Повестка дня:

1. Отчет по итогам деятельности научной школы

2. Перспективы развития научной школы

3. Разное.

Постановили:

По первому вопросу по итогам деятельности научной школы выступила Черницына

Н.В. Постановили: отчет принять с замечаниями.

По второму вопросу по перспективам развития научной школы выступил Стогов

М.В. Постановили: продолжить развитие основных направлений деятельности научной

школы; разработать основные положения научно-опытной площадки «Школа юного

спортсмена», утвердить заявку на грант на развитие СНО.

Разное. Постановили включить в состав научной школы к.п.н., доц. Сениченко С.А.,

к.п.н., доц. Гирьятович Е.Г., зав.лабораторией спортивных и оздоровительных технологий

Змановскую А.С, лаборанта лаборатории спортивных и оздоровительных технологий

Бондареву А.А.

Председатель                      /М.В.Стогов/

Секретарь                              /А.А.Бондарева/